
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
Oggetto: procedura selettiva pubblica per l'individuazione di destinatari di contratto per le attività di 

insegnamento per il settore artistico disciplinare AFAM029 - Strumenti a fiato per i nuovi linguaggi 

musicali (ex COMJ/07 - Tromba jazz), indetta con Bando prot. 515 del 21.1.2026. Adozione della 

graduatoria di merito.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando definito in epigrafe; 

VISTO il Decreto, prot. n. 1150 del 9.2.2026, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 4 del Bando citato; 

PRESO ATTO delle risultanze dei verbali della suddetta, prott. 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 

1714, 1715, 1716 del 23.2.2026, relativi alle operazioni di valutazione delle candidature, 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria della procedura in epigrafe, con gli idonei ordinati per punteggio 

decrescente, e l’oscuramento delle generalità dei non idonei; 

• di dar seguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

POS. CODICE 

CANDIDATURA 

(inPA) 

NOMINATIVO PUNTI 

ART. 5 

(SEZ. A) 

PUNTI 

ART. 5 

(SEZ. B) 

TOTALE Idoneità 

1 R4W4KHK5Y4 AQUINO Luca 7,20 73,00 80,20 Idoneo 

2 TR24XMMZRM FRATINI Francesco 23,00 55,00 78,00 Idoneo 

3 888VMQVNZD 
APPLEBAUM 

Michael Alexander 
30 (max) 45,00 75,00 Idoneo 

4 Y9HU66N6C2 CAPORILLI Mario 4,50 55,00 59,50 Idoneo 

5 2X641KG9ZH CATRIA Riccardo 13,40 35,00 48,40 Idoneo 

6 ZX72AGY9MS ROSATI Gabriele 4,30 43,00 47,30 Idoneo 

7 8DKMR8WCDZ TARIELLO Nicola 1,50 34,00 35,50 Idoneo 

8 YE57KQ6Z5E ANGUZZA Alberto 6,50 28,00 34,50 Idoneo 

9 XB2817FPM1 
VALANZUOLO 

Enrico 
4,00 30,00 34,00 Idoneo 

10 23M78QUYSU  6,50 21,00 27,50 Non idoneo 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0001786 anno 2026 del 24/02/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-02-24T10:37:09+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




